
بازگشت 76  شهید دفاع مقدس به آغوش میهن 

حاشیه ها و عملکرد ضعیف سرانجام پاشنه آشیل آقای رئیس شد

رستگار از ریاست فدراسیون جودو استعفا کرد

ورزشی ـ اخبار کشور
صفحه  9

یک شنبه ۴ مرداد ۱۳9۴ 
9 شوال۱۴۳6 - شماره ۲۱۱۱۵

اخبار کوتاه از فوتبال

در ادامه رقابتهای تکواندوی آزاد کره جنوبی سروش احمدی به 
یک چهارم پایانی رسید اما ابوالفضل یعقوبی و فرزاد عبدالهی حذف شدند.

چهارمین روز از تورنمنت آزاد کره جنوبی، با رقابتهای تکواندوکاران اوزان 
63- و 80- کیلوگرم مردان آغاز شد که ابوالفضل یعقوبی و سروش احمدی در 
وزن سوم و فرزاد عبدالهی در وزن ششم نمایندگان ایران بودند. سروش احمدی 
نماینده وزن 63- کیلوگرم در مرحله مقدماتی به دلیل عدم حضور نماینده 
استرالیا به دور بعد رسید. وی در ادامه با دو پیروزی مقابل حریفانی از کانادا و 
قزاقستان به ترتیب با نتایج 24 بر 6 و 13 بر 4 به مرحله یک چهارم پایانی رسید. 
احمدی ادامه مبارزات خود را امروز پیگیری می کند. یعقوبی دیگر نماینده وزن 
سوم ایران و فرزاد عبدالهی در وزن 80- کیلوگرم مقابل حریفان خود شکست 

خوردند و از گردونه رقابتها خارج شدند. 

معاون وزیر کشور:
یک هزار میلیارد تومان برای

خرید بالگرد به استان ها اختصاص یافت
ساری- خبرنگار کیهان:

معاون وزیر کشور و رئیس ستاد مدیریت بحران در بازدید 
از مناطق سیل زده سوادکوه از اختصاص یک هزار میلیارد تومان 
برای خرید بالگرد برای استان ها به منظور کمک به آسیب 

دیدگان در مواقع بحرانی خبر داد.
اسماعیل نجار افزود: 500 میلیارد تومان برای خرید ماشین آلات 

راهداری و راهسازی به وزارت راه تخصیص یافته است.
وی در خصوص پرداخت خسارت به سیل زدگان گفت: میزان 
پرداخت خسارت بلاعوض به هر واحد روستایی تخریب شده از 1/5 
میلیون تومان به 5 میلیون تومان افزایش یافت و به خانواده هر فرد 

فوت شده مبلغ 2 میلیون پرداخت می شود.
وی عمده حوادث ناشی از سیل را عدم توجه به اخطارها حتی 
اخطارهای موردی و تصرف غیرقانونی حریم رودخانه ها عنوان کرد 
و افزود: مردم و مسئولان باید بطور قاطع برای پیشگیری از حوادث 

نکات ایمنی ساخت و سازها را رعایت کنند.
وی با تأکید به مسئولان بر تسریع عملیات پاکسازی و مرمت 
نقاط حادثه دیده در سیلاب اخیر افزود: باید برای تسکین آلام 
خسارت دیدگان هر چه سریعتر اقدامات مؤثر صورت گیرد زیرا اگر 

کمک رسانی با تأخیر انجام شود اثر خود را از دست خواهد داد.
نجار با تأکید بر اینکه حوادث طبیعی هیچگاه خبر نمی دهد، 
اذعان کرد: باید برای آینده نیز هم اکنون پیش بینی کرد و اقدامات 
اساسی برای مقابله با بلایای طبیعی همچون سیل را انجام داد تا مانع 

از خسارت های دیگر شویم.
نجار با تأکید بر اینکه باید اندازه و سطح حادثه را درست ببینیم، 
تصریح کرد: آنچه که در حوادث همچون سیل اخیر در مازندران مهم 
است نجات جان انسان هاست که خوشبختانه تاکنون هیچ گزارشی 

مبنی بر تلفات جانی در سیل اخیر گزارش نشده است.
وهابی فرماندار سوادکوه در جریان بازدید معاون وزیر کشور و 
رئیس ستاد مدیریت بحران کشور گفت: بیشترین خسارات سیل به 
بخش راه و معابر شهری است به طوری که سیل به 70 درصد از 
روستاها آسیب وارد کرده و بعضی از خانه های روستایی در آنها به طور 
کامل تخریب شدند. وی افزود: در شهر زیراب در 3 نقطه، 13 واحد 

مسکونی و تعدادی واحد تجاری به صورت 100 درصد تخریب شد.
وی با اشاره به نقاط حادثه خیز شهرستان افزود: در سطح 
شهرستان 4 نقطه بحرانی وجود دارد که 20 واحد مسکونی در سوادکوه 
در معرض تهدید رانش قرار دارد و این واحدهای مسکونی و تجاری 

هر لحظه در خطر رانش و فرو ریختن قرار دارند.
مدیر کل راه آهن جنوب اعلام کرد

موافقت عراق با احداث پل 
در مسیر راه آهن بصره- شلمچه

مدیر کل راه آهن جنوب از موافقت عراق با طرح اولیه 
ساخت پل در مسیر خط آهن بصره- شلمچه خبر داد.

به گزارش واحد مرکزی خبر درویش زاده دیروز گفت: در سفر 
اخیر وزیر راه و شهرسازی به عراق، توافق های لازم صورت گرفت و 
قرار شد ایران پلی روی رودخانه اروندرود به طول 700 متر بسازد که 

پلی بسیار خاص است.
وی افزود: این پل به منظور تردد کشتی ها به صورت بازشو 
ساخته خواهد شد و برای ساخت آن 1500 میلیارد ریال در نظر 

گرفته شده است.
مدیرکل راه آهن جنوب ادامه داد: به منظور تامین اعتبار طرح، 
مکاتبات لازم با وزارت راه و شهرسازی و از آنجا با هیئت دولت انجام 
و به سازمان مدیریت و برنامه ریزی منعکس شد و راه آهن منتظر 
واگذاری اعتبار است که به محض واگذاری اعتبار عملیات اجرایی 

طرح شروع خواهد شد.
فاصله بندر خرمشهر تا بصره 50 کیلومتر است.

تشرف بانوی مسیحی به مذهب تشیع 
در حرم رضوی

بانوی مسیحی در حرم مطهر رضوی به دین مبین 
اسلام و مذهب تشیع گروید.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون تبلیغات و 
ارتباطات اسلامی آستان قدس رضوی گفت: خانم کاترینا 
شولدوا در حضور روحانیان کارشناس ادیان مدیریت امور زائران 
غیرایرانی آستان قدس رضوی از جمله حجت الاسلام والمسلمین 
فریمانه با جاری کردن شهادتین بر زبان، مذهب حقه تشیع را 

برای خود برگزید.
حجت الاسلام والمسلمین حسینی افزود: این بانوی 25 ساله 
ساکن جمهوری چک و فارغ التحصیل رشته پزشکی از دانشگاه 

چک است و هم اکنون نیز مشغول تدریس است. 
این بانوی مسلمان شده که پس از اسلام آوردن نام زهرا 
را برای خود برگزیده است انگیزه انتخاب دین مبین اسلام و 
مذهب تشیع را دستورالعمل های جامع این دین اعلام کرد و 
گفت: اسلام دین کامل و پاسخگوی همه نیازهای انسان است 

و دستورالعمل های جامعی برای خوب زیستن دارد.
وی افزود: پس از ماه ها تحقیق و مطالعه در حرم مطهر 
رضوی و چند جلسه گفت وگو با کارشناسان پاسخگویی به 
سؤالات دینی حرم مطهر رضوی و دریافت پاسخ های مناسب 
برای شبهات خود به دین مبین اسلام و مذهب تشیع گرویدم.
وی از اینکه توفیق حضور در فضای ملکوتی حرم امام رضا)ع( 
را به دست آورده، ابراز خرسندی کرده و گفت: من با تشرف به 

دین اسلام و مسلمان شدن دوباره احیا شدم.
در مراسم تشرف این بانوی مسیحی به مذهب تشیع هدایایی 
از جمله قرآن کریم، نهج البلاغه و تفسیر نمونه به رسم یادبود به 

این بانوی تحصیلکرده اهدا شد.

خاکپور مشکلی برای همراهی تیم امید ندارد
حبیب کاشانی مدیر تیم امید با اعلام حل مشکل خاکپور برای همراهی تیم 
امید در مورد اینکه آیا این تیم از شورای شهر حمایت می شود، گفت: مگر هر کسی 
هر جا بود از آنجا باید تأمین شود؟ در مورد تیم امید هم کمیته و هم فدراسیون 
ردیف بودجه دارند و به ما کمک می شود. غیر از این نیست و خیال تان راحت اما 
برای اردوهای خارج از کشور پول توجیبی را افراد خیر تأمین می کنند. با این 
حال سایر مسائل از جمله تأمین بلیت و اسکان به عهده کمیته و فدراسیون است.

باقری در تمرین پرسپولیس حاضر شد
مربی تیم فوتبال پرسپولیس پس از مدت ها دیروز در تمرین این تیم حاضر 
شد. کریم باقری مربی تیم فوتبال پرسپولیس که بنا به دلایلی در چند وقت 
اخیر در تمرینات پرسپولیس شرکت نمی کرد،دیروز پس از مدت ها در تمرین 
سرخپوشان حاضر شد.باقری پیش از حضور پرسپولیس در ترکیه برای برگزاری 
اردو در تمرین حاضر شد اما همراه سرخپوشان به ترکیه نرفت و حالا پس از 
بازگشت این تیم باقری هم در تمرین حاضر شد.به نظر می رسد مسائلی که 
بین باقری و باشگاه پرسپولیس وجود داشته به اتمام رسیده چرا که مربی تیم 

پرسپولیس از دیروز در تمرینات این تیم شرکت کرد و به شایعات پایان داد.
ترکی: به مراسم برترین ها نمی روم

داور بین المللی فوتبال ایران ادعا می  کند که هرگز در مراسم برترین های 
لیگ شرکت نخواهد کرد.محسن ترکی انتقادهای تندی علیه شرایط موجود دارد 
و می  گوید با این وضعیت نمی  توان انتظار دورنمای روشن برای داوری داشت. وی 
گفت: . اگر شما داوران را دیده باشید، همه آنها در جامعه شرایط خوبی دارند و به 
جز داوری شغل های آبرومندی دارند. ما به شرایط اعتراض داریم نه به مسائل مالی. 
در سال های اخیر نه تنها داوران پولی دریافت نکرده اند بلکه از جیب خود بلیت 
هواپیما تهیه کرده اند. در واقع آنها به فوتبال کمک کرده اند اما من فکر می  کنم 
هیچ حمایتی از آنها نشده است.ترکی در پایان با بیان اینکه از من دعوت شد که 
به مراسم برترین ها بروم اما من این کار را نمی  کنم گفت: اعتقاد دارم وقتی پول 
داوران پرداخت نمی  شود، دلیلی ندارد که چنین مراسم هایی برگزار شود. البته 
سازمان لیگ ادعا می  کند که پول این موضوع را اسپانسر تقبل کرده ولی به هر 

حال من فکر می کنم که این کار کار درستی نیست.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*محمد قاضی مهاجم فصل پیش فولاد خوزستان پس از مذاکره با مسئولان 
باشگاه صبا، برای عقد قراردادی یک ساله با این باشگاه به توافق رسید و رسماً به 
جمع شاگردان علی دایی پیوست. بعد ازسامان آقازمانی،حامد لک، رضاحقیقی 

و قاسم دهنوی؛ قاضی چهارمین بازیکن سرشناسی است که به صبا می پیوندد.
*تیم استقلال خوزستان که تاکنون کمیل حیدری، علی اصغر عاشوری، گودرز 
داوودی، پیمان شیرزادی، ادواردو سوارز فرنادو، دانیال ماهینی، فرشاد جان فزا، 
حسن بیت سعید و فرشاد سالاروند را از لیگ دسته اول و دوم ایران برای فصل 
جدید به جمع نفرات خود اضافه کرده است دیروزحکیم نصاری بازیکن فصل 
گذشته تیم سایپا و سید جلال عبدی مدافع راست فصل گذشته تیم فوتبال نفت 

مسجدسلیمان را به خدمت گرفت.
واگذاری راه آهن به بخش خصوصی

تیم فوتبال راه آهن در فاصله کمتر از یک هفته به آغاز پانزدهمین دوره 
مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور به بخش خصوص واگذار شد.تیم 
فوتبال راه آهن که با رأی کمیته استیناف در لیگ برتر ماند، دیروز با قیمت 10 
میلیارد و 800 میلیون تومان به هلدینگ یزدان کیان  آرا واگذار شد تا فعالیتش 

را در بخش خصوصی ادامه دهد.
محرومیت دو ساله مدیرعامل مس کرمان

کمیته اخلاق فدراسیون رای مرتبط با تبانی باشگاه مس کرمان را اعلام 
کرد.علی اکبر محمدزاده رئیس کمیته اخلاق در خصوص این پرونده گفت: پس 
از بررسی پرونده و جزییات پرونده مرتبط با تبانی باشگاه مس کرمان، دیوان 
حکمیت کمیته اخلاق مدیرعامل وقت باشگاه مس کرمان را به دلیل اقدام به 
شروع تبانی به مدت 2 سال از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال در کشور محروم 
و به پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد. وی ادامه داد: 
همچنین در خصوص )م.ن( فرد متخلف به لحاظ خدشه وارد کردن به تمامیت و 
حیثیت فوتبال کشور به صورت مادام العمر از هرگونه فعالیت و حضور در تمامی 
فعالیت های مرتبط با فوتبال در کشور محروم شد. رئیس کمیته اخلاق در پایان 
تاکید کرد: البته درخصوص اصل موضوع تبانی در باشگاه مس کرمان، با عنایت 
به ابعاد گسترده و لزوم تحقیقات هرچه بیشتر، پرونده مفتوح خواهد بود و پس 
از مشخص شدن همه جزئیات، نتیجه نهایی این پرونده از طریق سایت رسمی 

فدراسیون اعلام خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
روز نخست رقابتهای بین المللی جام کازانف 
قزاقستان در حالی به پایان رسید که با کسب سه 

سهمیه از سوی نمایندگان کشورمان همراه بود.
روز نخست رقابتهای بین المللی جام کازانف قزاقستان، 
روزی موفق برای دوومیدانی ایران بود تا جایی که ملی پوشان 
کشورمان موفق شدند سه سهمیه المپیک ریو را کسب کنند.

دوی 100متر:
صبح دیروز رضا قاسمی با حضور در مرحله مقدماتی 
دوی 100 متر با ثبت زمان 10/14 ضمن جابجایی رکورد 
ملی )پیش از آن با 10/15 در دستان تفتیان بود(، حدنصاب 
المپیک را کسب کرد تا در نخستین گام خیال جامعه 
دوومیدانی را با کسب اولین سهمیه آسوده کند. قاسمی در 

مرحله فینال با ثبت زمان10/14 نایب قهرمان شد.
در همین ماده )دوی 100 متر( حسن تفتیان که در 
مرحله مقدماتی با زمان 10/54 راهی فینال شده بود و به 
حدنصاب المپیک نرسیده بود، در مرحله فینال با ثبت زمان 
10/10 بار دیگر گوی سبقت را از رضا قاسمی ربود تا دونده 
اصفهانی کشورمان نتواند زمان زیادی رکورد ملی را در دستان 
خود نگه دارد. به این ترتیب تفتیان نیز ضمن کسب عنوان 
قهرمانی رکورد ورودی المپیک ریو را کسب کرد. در این ماده 
دونده قزاقستانی نیز در رقابت امروز با ثبت زمان 10/35 

عنوان سوم را به خود اختصاص داد.
پرتاب وزنه بانوان:

در بخش بانوان لیلا رجبی نخستین ورودی المپیک 
2016 ریو را برای کاروان کشورمان کسب کرد. رجبی به 
عنوان رکورددار پرتاب وزنه ایران در این مسابقات با پرتابی 

کسب ۳ سهمیه تازه توسط تیم ملی دوومیدانی در جام کازانف قزاقستان

حدیث دشت عشقسهمیه ورزشکاران ایرانی در المپیک به عدد ۵ رسید

به یاد شهید »آناتولی میرزایی«
اسلام آوردن یک شهید ارمنی  

 شگفتی های فراوانی در جریان رزم، شهادت و 
تشییع شهدا وجود داشته و دارد،  شگفتی های منظمی 
که برای جنگ با همه خشونت و ناملایماتش یک وجه 
ساختارشکن به   نام زیبایی های جنگ می سازد که 
فقط در نبردهایی همچون جنگ هشت ساله ما رؤیت 
شده است در بمباران مسجد سید اصفهان در سال 

1365 شهیدی را به گلستان آوردند که »آناتولی میرزایی« نام داشت. کسانی 
که جسد این شهید را به گلستان آوردند اظهار داشتند: این شهید غریب است و 
قوم و خویشی در اصفهان ندارد. بعداً متوجه شدیم این شهید قبلًا مسیحی بوده 
است. پس از مدتی که از دفن او گذشت، چند نفر مسیحی از تهران به ما مراجعه 
کرده و گفتند: چون این شهید از خانواده ماست، می خواهیم از دادستانی حکم 
بگیریم تا قبر این شهید را نبش کرده و جسد او را برای دفن در گورستان ارامنه 
به تهران ببریم. گفتم: اشکالی ندارد، اگر حکم دادستانی را آوردید در خدمت 
شما هستم. آنها دو روز بعد حکم دادستانی را گرفتند و به گلستان شهدا مراجعه 
کردند. به دستور بنیاد شهید اصفهان قرار شد صبح روز بعد نبش قبر کنیم و 
جسد آن شهید را جهت انتقال به تهران تحویل دهیم. همان شب که صبح روز 
بعد از آن قرار بود نبش قبر انجام شود، شهید به خوابم آمد و گفت: من چند 
سال است مسلمان شده ام و دیگر مسیحی نیستم. شما نگذارید مرا از دیگر شهدا 
جدا کنند. صبح که از خواب برخاستم از خدا کمک خواستم که دلیلی برای این 
خواب و گفته آن شهید به من نشان دهد، لذا چند روزی آن افراد را معطل کردم 
و گفتم به دلیل رعایت مسایل بهداشتی باید چند روز صبر کنید و با بهانه های 
مختلف از انجام این کار امتناع کردم. در این چند روز که آنها معطل بودند و 
من هم منتظر بودم که صحت آن خواب بر من نمایان شود، یک نفر از اهالی 
خمینی شهر اصفهان به گلستان  شهدا آمد. وقتی قضیه را از من شنید گفت: 
اتفاقاً این شهید 20 سال راننده کامیون من بود، چند سال پیش مسلمان شد 
و نماز می خواند. آن شخص را با افراد آن خانواده مسیحی روبرو کردم. آنها هم 
قبول کردند و رفتند. بدین ترتیب جسد شهید آناتولی میرزایی در قطعه شهدای 

کربلای چهار و شماره 11 ردیف 3 گلستان شهدای اصفهان باقی ماند.

به میزان 18/04 متر ضمن کسب عنوان قهرمانی، توانست به 
عنوان نخستین بانوی کاروان ایران به رکورد ورودی المپیک 
دست پیدا کند. رجبی سال گذشته نیز برای نخستین بار 
در جریان هفدهمین دوره بازیهای آسیایی در اینچئون کره 

جنوبی به مدال نقره رسید.
دوی 400 متر:

نماینده دوی 400 متر کشورمان نیز دیروز به مدال برنز 
رسید. سجاد هاشمی آهنگری رکورددار دوی 400 متر ایران 

با ثبت زمان 46/02 در مرحله فینال، بر سکوی سوم ایستاد و 
برنز گرفت. در این ماده مهدی زمانی دیگر نماینده کشورمان 

با زمان 46/04 پس از هاشمی چهارم شد.
دوی 100 متر با مانع:

بانوی کشورمان در رقابتهای دوی 100 متر با مانع در 
مسابقات بین المللی جام کازانف قزاقستان به مقام چهارمی 
رسید. الناز کمپانی دارنده رکورد ملی این ماده با ثبت زمان 
14/35عنوان چهارمی را از آن خود کرد. پیش از او دوندگان 

قزاق عناوین اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.
پرش ارتفاع:

کیوان قنبرزاده عنوان نایب قهرمانی ماده پرش ارتفاع 
مسابقات دوومیدانی جام کازانف را به خود اختصاص داد. 
قنبرزاده با ثبت رکورد 2/25 متر و با یک خطا بیشتر نسبت 
به نفر اول عنوان نایب قهرمانی را به خود اختصاص داد. در 
این ماده پرنده قزاق با رکورد  2/25 متر عنوان قهرمانی را 
به خود اختصاص داد.بدین ترتیب کیوان قنبرزاده موفق نشد 
در جام کازانف سهمیه حضور در المپیک 2016 ریو را کسب 

کند.
دیگر نماینده ایران در پرش ارتفاع محمدرضا وظیفه 
دوست بود که موفق شد در این مسابقات رکورد  2/22 متر را 

به ثبت برساند و در جایگاه سوم قرار گیرد.
پرش سه گام:

دیروز در ماده پرش سه گام نیز وحید صدیق به رقابت 
با حریفان خود پرداخت و در پایان رکورد  16/22 متر را به 
ثبت رساند.صدیق با این رکورد، رکورد قبلی خود را دو سانتی 

متر ارتقا داد.
در روز دوم مسابقات جام کازانف قزاقستان، امروز 
نمایندگان ایران در ماده 200 متر و 5 هزار متر به مصاف 
حریفان خود خواهند رفت تا شاید بر تعداد سهمیه های 

دوومیدانی در المپیک ریو افزوده شود.
بدین ترتیب با پایان روز نخست رقابت های دوومیدانی 
جام کازانف قزاقستان ، تیم ملی دوومیدانی ایران صاحب سه 

سهمیه المپیک ریو شد.
کاروان ورزشی ایران تا به امروز 5 سهمیه المپیک کسب 
کرده که سه سهمیه از آنها متعلق به ورزش دوومیدانی است.

در روزی که قاسم رضایی به فینال جام پیتلاسینسکی لهستان رسید،شکست وحذف حمید سوریان در 
همان مسابقه نخست حادثه بزرگ این تورنمنت لقب گرفت.

پنجاه و هشتمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام پیت لاسینسکی لهستان از ظهر دیروز در 4 وزن آغاز شد 
و 4 فرنگی کار کشورمان در اوزان 59 و 98 کیلوگرم به مصاف حریفان خود رفتند که در این بین تنها  قاسم رضایی در مرحله 
نیمه نهایی وزن 98 کیلوگرم موفق شد آردو آروسار از استونی را با نتیجه 4 بر صفر شکست دهد و به فینال این وزن برسد.

اما سایر فرنگی کاران ایران توفیقی برای رسیدن به دیدار پایانی نداشتند. در وزن 59 کیلوگرم که کادر فنی حمید 
سوریان و محسن حاجی پور را برای باز شدن گره این وزن به لهستان برده بود، سوریان در همان دور اول با نتیجه 4 بر 4 به 
ابراگیم لابازانوف از روسیه باخت و از دور رقابت ها کنار رفت. محسن حاجی پور هم پس از استراحت در دور اول، 8 بر صفر 
البک تاژیف از بلاروس را برد اما در دور بعد با نتیجه 10 بر 7 مقابل هامت رستم از ترکیه شکست خورد.همچنین در وزن 98 
کیلوگرم مهدی علیاری پس از اینکه 8 بر صفر بالاژ کیس از مجارستان را برد، مقابل پیتر اوهلر از آلمان 6 بر 2 شکست خورد 
تا در گروه شانس مجدد به دنبال مدال برنز باشد. برنده علیاری، حریف قاسم رضایی در مسابقه فینال است.مهدی زیدوند و 

محمدعلی گرایی دو کشتی گیر ایران هستند که امروزدر وزن 66 کیلوگرم مسابقه می دهند.
4  مدال برای 5 آزادکار

همچنین در تورنمنت بین المللی کشتی آزاد جام زیلکوفسکی که در ورشوی لهستان برگزارشد تیم پنج نفره ایران در 
این ر قا بتها صاحب دو مدال طلا توسط علیرضا قاسمی )74 کیلوگرم( و عباس طحان )97 کیلوگرم( و همچنین دو مدال برنز 

توسط مرتضی رضایی قلعه )74 کیلوگرم( و محمد حسین محمدیان )97 کیلوگرم( شد.

حذف سوریان، حادثه بزرگ مسابقات لهستان

برگزاری مسابقات والیبال قهرمانی آسیا با ۱6 تیم 

گودرزی: پول های بلوکه شده فدراسیون فوتبال 
یک میلیون دلار است

با انصراف عربستان از شرکت در هجدهمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی آسیا، این دوره از رقابت ها 

با حضور 1۶ تیم انجام خواهد شد.
هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی مردان آسیا از 
نهم مردادماه به میزبانی ایران در تهران برگزار می شود. 
پیش از این قرار بود این مسابقات با حضور 17 تیم برگزار 
شود که عربستان از حضور در آن انصراف داد و به همین 

دلیل مسابقات با حضور 16 تیم در چهار گروه مقدماتی 
برگزار می شود. گروه بندی دور مقدماتی هجدهمین 
دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا به این شرح 
است:*گروه A: ایران، قزاقستان، کویت و چین تایپه*گروه 
B: استرالیا، هند، ترکمنستان و قطر*گروه C: کره جنوبی، 
تایلند، پاکستان و عمان*گروه D: چین، ژاپن، سریلانکا 

و بحرین

رئیس فدراسیون جودو از سمت خود در این 
فدراسیون استعفا کرد.

درپی اتفاقات و نتایج ضعیف و همچنین انتقادات فراوان 
نسبت به عملکرد فدراسیون جودو، محمدعلی رستگار 
سرانجام مجبور به استعفا از ریاست این فدراسیون شد. 
رستگار چهارم مهرماه سال 1391 با رای اکثریت اعضای 
مجمع به عنوان رئیس چهار سال آینده فدراسیون جودو 
انتخاب شد اما درحالی که هنوز دوره ریاست وی به پایان 

نرسیده بود از سمت خود کناره گیری کرد. 
قرار است از بین برانوش نیک بین، آرش میراسماعیلی 
یا محمد درخشان یکی به عنوان سرپرست جدید فدراسیون 
جودو منصوب شود که در این میان شانس میراسماعیلی 
بیشتر از سایرین است. وزارت ورزش و جوانان در تلاش است 
تا با توجه به فاصله حدودا یک ساله باقی  مانده تا آغاز بازی های 

المپیک 2016 ریو هر  چه  سریع تر انتخابات فدراسیون جودو 
را برگزار کند تا این رشته بتواند نتایج مناسبی را در المپیک 
کسب کند. براین اساس تا شش ماه آینده انتخابات فدراسیون 

جودو برگزار خواهد شد.
سید محمود میران کاپیتان سابق تیم ملی جودو که قرار 
است مهر ماه در مسابقات پیشکسوتان هلند شرکت کند در 
مورد تغییرات فدراسیون جودو گفت: معتقدم تا امکانات و 
بودجه مناسب برای جودو در نظر گرفته نشود تغییرات هیچ 
تاثیری در روند این رشته نخواهد داشت. بارها و بارها اگر رئیس 
این فدراسیون را تغییر دهیم تا زمانی که بستر فراهم نشود، 
نمی توانیم به موفقیت برسیم. وی ادامه داد: باید پشتوانه سازی 
کرد و لازمه این کار بودجه مناسب است. تا زمانی که این کار 
صورت نگیرد، مطمئن باشید هیچ اتفاقی نمی افتد و باید برای 

رسیدن به موفقیت بستر و امکانات را نیز فراهم کرد.

*مصطفی هاشمی که فصل گذشته با مهرام دو عنوان قهرمانی را در لیگ ملی و حرفه ای کسب کرده بود، برای فصل آینده 
با دانشگاه آزاد به توافق رسید و جانشین مهران شاهین طبع شد. شاهین طبع که فصل گذشته دانشگاه آزاد را برای اولین بار 

نایب قهرمان لیگ کرد، برای فصل آینده هدایت پتروشیمی را برعهده گرفت.
*مراسم تشییع پیکر مرحوم میررسول رئیسی پیشکسوت وزنه برداری کشورمان صبح دیروز با حضور کیومرث 
هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک ، علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری و جمعی از پیشکسوتان ، قهرمانان 
و دست اندرکاران فدراسیون وزنه برداری برگزار شد. البته هماهنگی های لازم برای دفن پیکر مرحوم رئیسی در 
قطعه نام آوران انجام شده بود اما با درخواست خانواده وی، دارنده مدال طلای بازی های آسیایی 1951 دهلی در 

مقبره خانوادگی آن مرحوم در بهشت زهرای تهران آرام گرفت.

آگهی مزایده
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد، دامهای 
ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان 
دعوت می شود جهت شرکت در جلسه مذکور به آدرس 
دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان، تهران - کیلومتر 
9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح مورخ چهارشنبه 

94/5/14 مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 031-33804334 

اقلام مزایده
35 راس دام کشتارگاهی

180 راس گوساله نر شیرخوار )15 تا 45 روز(
120 راس گوساله نر قطع شیر

10 راس تلیسه غیرباردار حذفی

سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید 131 
به شماره انتظامی 747 و 31 ایران 63 مدل 1390 
رنگ بژ متالیک شماره موتور 3957236 شماره 
شاسی S1412290725283 به مالکیت مینا زارع 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهیدعوتسهامدارانبرایتشکیلمجمععمومیفوقالعاده
آگهی دعوت سهامداران شرکت بیمارستان پیمان آمل سهامی خاص ثبت شده به شماره 

628 و شناسه ملی 10760106784 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده.
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در ساعت 10 صبح مورخ 1394/5/21 به آدرس آمل خیابان انقلاب روبه روی 
شهرداری مرکز جراحی پیمان )سالن کنفرانس( تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
اتخاذ تصمیم در خصوص: 1- انحلال شرکت.

هیئتمدیرهشرکت

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به اینکه بخش عظیمی از پول های بلوکه 
شده فوتبال ایران با رایزنی های صورت گرفته به کشور بازگشته، تصریح 
کرد: از این مقدار تقریبا 1 میلیون دلار دیگر باقی مانده که با رایزنی ها و 

مذاکرات در حال بازگشت به کشور است.
محمود گودرزی با اشاره به 10 میلیون دلار پول های بلوکه شده ایران در جریان 
صعود تیم ملی فوتبال به جام جهانی برزیل گفت: تاکنون بخش عظیمی از این 
پول ها با رایزنی های صورت گرفته به کشور بازگشته است. وزیر ورزش و جوانان در 
ادامه با بیان اینکه بلوکه شدن 10 میلیون دلار سهم ایران از فوتبال ارتباط چندانی 
با قضیه تحریم ها نداشته است، گفت: از این مقدار تقریبا 1 میلیون دلار دیگر باقی 

مانده است که با رایزنی ها و مذاکرات در حال بازگشت به کشور است. 
صعود احمدی در مسابقات تکواندو کره جنوبی

بیش از 92 درصد از منابع آب زیرزمینی 
کشور استخراج و صرف کشاورزی می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرکل 
مخاطرات سازمان زمین شناسی کشور با اعلام 
این خبر گفت: به علت برداشت بی رویه آب های 
زیرزمینی، در هر جایی که سرسبزی وجود دارد 

مناطقی از آب تهی شده نیز وجود دارد.
بلورچی به برداشت بی رویه آب در کشور اشاره 
کرد و افزود: در 40 سال گذشته، بهره برداری از 
منابع زیرزمینی به سرعت افزایش یافته است و به 
عبارتی، آبی که در طول 10 هزار سال ذخیره شد، 

در این مدت کوتاه برداشت شده است.
وی گفت: به طور میانگین سطح آب زیرزمینی 
در دشت های کشور بین نیم تا یک متر پایین رفته 
است و با توجه به نبود بارندگی، این آب برداشت 

شده دوباره برنمی گردد.
مدیرکل مخاطرات سازمان زمین شناسی 
کشور با بیان اینکه از 609 دشت موجود کشور 
حدود 300 دشت، ممنوعه، است افزود: آب در این 
دشت ها به پایین ترین سطح خود رسیده است و 
متاسفانه هر سال به تعداد این دشت های ممنوعه 

افزوده می شود.

بلورچی گفت: هم اکنون راندمان آبیاری در 
بخش کشاورزی ایران 35 درصد است که با این 
وجود در بخش کشاورزی دیگر نمی توان کشت ها 
را ادامه داد زیرا راندمان باید دست کم به 70 درصد 
برسد تا بتوان وضع کنونی کشاورزی را حفظ کرد.
وی افزود: جلوگیری از توسعه کشت، استفاده 
از آبیاری تحت فشار، افزایش کشت گلخانه ای، 
توجه به آمایش سرزمین در تنوع کشت و تشدید 
مقابله با برداشت غیرمجاز آب از جمله راهکارهای 

مبارزه با فرونشست زمین است.
مدیرکل مخاطرات سازمان زمین شناسی کشور 

با بیان اینکه در 10 سال گذشته هشدارهای لازم 
به مسئولان داده شده است ابراز امیدواری کرد با 
توجه و عمل به این هشدارها از بروز خطرات ناگوار 

احتمالی پیشگیری کرد.
بلورچی با بیان اینکه بیشترین اندازه نشست 
زمین به میزان 32 سانتی متر در جهان در شهر 
مکزیکوسیتی به ثبت رسیده بود گفت: اکنون دشت 
تهران به بالاترین این میزان رسیده است. وی افزود: 
هشت سال پیش میزان فرونشست در دشت تهران 
17 سانتی متر بود اما اندازه گیری ما اکنون نشان 

داده که این میزان 2 برابر افزایش داشته است.

مدیرکل مخاطرات سازمان زمین شناسی کشور:

دشت تهران بالاترین میزان نشست زمین را در جهان به ثبت رساند

همدان- خبرنگار کیهان:
نخستین سامانه خدمات رایانش ابری کشور با 
حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در همدان 

راه اندازی شد.
محمود واعظی بعد از ظهر دیروز در مراسم رونمایی 
از نخستین خدمات رایانش ابری اظهار کرد: ایجاد فضای 
مناسب برای راه اندازی کسب و کار جوانان از طریق فضای 
مجازی امکان پذیر بوده و با ارائه خدمات رایانش ابری این 

مهم محقق شده است.
وی با تأکید بر اینکه از نیروی جوان و با استعداد 
همواره حمایت خواهیم کرد، بیان کرد: خدمات رایانش 
ابری با همکاری دانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه الزهرا 

بومی سازی شده است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بااشاره به اینکه ارائه 
خدمات و راه اندازی خدمات رایانش ابری در استان همدان 
برای نخستین بار در کشور انجام شده، افزود: تیمی از دانشگاه 
الزهرا نیز مشغول راه اندازی این خدمات در استان گلستان 
هستند.  وی گفت: ایجاد شبکه ملی اطلاعات و ارتباطات از 

جمله دغدغه ها و سیاست های جدی دولت است.
در این راستا تاکنون زیرساخت های بسیار خوبی در 
کشور ایجاد شده و برای اجرای کامل این شبکه در آینده 

تلاش خواهیم کرد.
وی خاطرنشان ساخت: همچنین طراحی و اجرای 
سیستم عامل ملی، جزو پروژه های اصلی وزارت خانه است 
که در این زمینه ورود و همکاری پژوهشکده ها، دانشگاهها، 

شرکت های خصوصی و... ضرورت دارد.

واعظی اعلام کرد: در نظر داریم با جذب سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در ITC نسبت به ایجاد اشتغال بالا اقدام 
کنیم. وی یادآور شد: با توجه به موقعیت استان همدان از 
لحاظ زیرساخت های بسیار مناسب مخابراتی و ارتباطی، 
قصد داریم همدان را به عنوان پایلوت اجرای طرح دولت 

الکترونیک انتخاب کنیم.
وزیر ارتباطات به فعال کردن مجدد سایت ماهواره 
مخابراتی اسدآباد اشاره کرد و اظهار داشت: سایت ماهواره 
اسدآباد را به عنوان »تله هاوس« فعال خواهیم کرد و از 
این پس در کنار دو سایت دیگر کشور، مدیریت ارتباطی 
و کنترل ترافیک سایت ها و محتواهای داخلی و خارجی را 

برعهده خواهد داشت.
بنابراین گزارش واعظی در سفر به استان همدان، ضمن 

دیدار از امکانات و تجهیزات ارتباطی شهرستان تویسرکان، 
به خبرنگاران گفت: در حال حاضر حدود یک هزار مگابایت 
پهنای باند در کشور اختصاص داده ایم که 296 مگابایت آن 
استفاده می شود. وی یادآور شد: برای واگذاری مابقی هزار 

مگابایت پهنای باند نیز آمادگی داریم.
واعظی درباره نظارت بر محتوای پیامک های تبلیغاتی، 
گفت: نظارت بر محتوای پیامک های تبلیغاتی که برای 
تلفن های همراه مردم ارسال می شود، به عهده وزارت ارشاد 
است و طبق آیین نامه شورای عالی فضای مجازی، در این 
رابطه کمیته ای زیر نظر ارشاد تشکیل می شود تا کار نظارت را 
انجام بدهد. با حضور واعظی 200 پروژه ارتباطی و مخابراتی 
با یک هزار و 60 میلیارد ریال اعتبار در استان همدان به 

بهره برداری رسید.

با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

نخستین سامانه خدمات رایانش ابری کشور در همدان راه اندازی شد

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا گفت: 
برای برطرف کردن مشکل تأمین آب آشامیدنی 
سنندج سه طرح در نظر گرفته شده که با افتتاح 
این طرح ها مردم سنندج مشکل تأمین آب 

نخواهند داشت.
رحیم میدانی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری 
صدا و سیما، گفت: 2 طرح اضطراری است که شامل 
ایستگاه پمپاژ انتقال آب از مخزن سد قشلاق به سمت 
تصفیه خانه آب سنندج و بازسازی ایستگاه پمپاژ 

متروکه ای به نام پل شیخ است.
وی افزود: پمپاژ آب از سد آزاد به مخزن سد 
قشلاق به ظرفیت 2/5 متر مکعب از طریق تونل 4/5 
کیلومتری، طرح سوم آب رسانی به سنندج است که 
امروز با حضور رئیس جمهور این طرح ها به بهره برداری 

خواهد رسید.
معاون وزیر نیرو در امور آب و آبفا تأکید کرد: با 
افتتاح این سه طرح به مردم سنندج اطمینان می دهیم 

در هیچ شرایطی مشکل کمبود آب نخواهند داشت.
وی همچنین از بهره برداری یک تصفیه خانه آب 
جدید در سنندج خبر داد.  میدانی در مورد مشکلات 
آب در بندرعباس گفت: پشت سد شمین، نیان و 
استقلال؛ ورودی آب نداشتیم و مجموع ذخایر این 
سدها 44 میلیون متر مکعب است که این میزان، نیاز 

آب آشامیدنی بندرعباس را تأمین نمی کند.
وی ادامه داد: به همین دلیل به سراغ حفر چاه های 
جدید رفتیم و بندرعباس هم اکنون با محدودیت و 
تنش آبی مدیریت می شود. میدانی در زمینه مشکل 
آب در بوشهر و برازجان نیز گفت: در بوشهر نیز 

مشکل کمبود آب داریم چون آب این شهر از رودخانه 
شاهپور تأمین می شود و در برازجان هم با نوبت بندی 

و جیره بندی آب رسانی می کنیم.
وی درباره تأمین آب کرمان نیز گفت: در این شهر 
هم مشکل کمبود آب جدی است و چاره ای جز خرید 
چند چاه آب در کوتاه مدت نداریم و برای درازمدت 
طرح بهشت آباد را اجرا کنیم که این طرح حداقل 5 
سال اگر محدودیت مالی نداشته باشیم، زمان نیاز دارد.

گزارش این خبرگزاری حاکی است نخستین 
نیروگاه برق آبی ساخت کشور امروز با سفر رئیس 
جمهور به کردستان افتتاح می شود. مدیر پروژه انتقال 
سد آزاد کردستان گفت: این نیروگاه برای نخستین بار 
به دست متخصصان ایرانی طراحی و بومی سازی شده 
است. احمدی افزود: حجم مخزن 3 میلیون و 300 

هزار متر مکعب است و روزانه 600 هزار متر مکعب 
آب مورد نیاز سامانه انتقال را دریافت کرده و به سمت 
سد قشلاق سنندج سرازیر می کند تا مشکل کم آبی 
سنندج برطرف شود. مدیر پروژه انتقال سد آزاد افزود: 
انتقال 190 میلیون متر مکعب آب در سال به سمت 
دشتهای شرق استان کردستان از جمله مهمترین 

اهداف راه اندازی این سد است.
نیروگاه برق آبی سد آزاد سنندج قرار است در 
مسیر انتقال آب از این سد به سد قشلاق سنندج و 
دشتهای شرقی استان 210 مگاوات برق تولید کند. 
همچنین قرار است امروز با حضور وزیر نیرو عملیات 
اجرایی حفر تونل 15 کیلومتری فاز دوم سامانه انتقال 
آب از سد قشلاق به دشتهای شرقی استان در ارتفاعات 

مشرف به سنندج و دهگلان آغاز شود.

معاون وزیر نیرو:

مشکل تأمین آب آشامیدنی سنندج برطرف می شود

دفاع  پیکرهای مطهر ۷۶ شهید دوران 
مقدس فردا از طریق مرز شلمچه وارد میهن 

اسلامی خواهد شد.
فرمانده کمیته جستجوی مفقودان ستادکل 
نیروهای مسلح  به تسنیم گفت: پیکرهای طیبه 76 
شهید دوران دفاع مقدس که به تازگی در مناطق 
عملیاتی فاو، شلمچه، مجنون، شرق و غرب دجله و 
زبیدات پیدا شده اند ساعت9:30 صبح فردا دوشنبه 

از طریق مرز شلمچه وارد میهن اسلامی خواهد شد.
سردار سید محمد باقرزاده با بیان این که پیکرهای 
مطهر ساعت 18 فردا در شهر رامشیر مورد استقبال 
مردم شریف این شهرستان قرار خواهد گرفت، افزود: 
پس از مراسم تشریفات توسط یگان تشریفات پایگاه 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در خرمشهر، 
پیکرهای مطهر پس از وداع مردم رامشیر برای 

شناسایی به تهران منتقل خواهند شد.

پیکر آیت الله عراقچی همدانی در قم تشییع شد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، پیکر این عالم ربانی 
از مسجد امام حسن عسکری)ع( تا حرم مطهر حضرت 
فاطمه معصومه سلام الله علیها با حضور علما، روحانیون، 
مسئولان و مردم قدرشناس تشییع و پس از اقامه نماز 
به امامت آیت الله مکارم شیرازی در جوار حرم مطهر به 

خاک سپرده شد.
آیت الله عراقچی همدانی از اساتید اخلاق حوزه علمیه 
قم و از شاگردان امام خمینی)ره( و حضرات آیات عظام 
سیدمحمدرضا گلپایگانی، بروجردی و علامه طباطبایی بود 
که بر اثر عارضه مغزی صبح پنج شنبه اول مرداد در 88 

سالگی دعوت حق را لبیک گفت.

پیکر آیت الله عراقچی همدانی 
در جوار حرم مطهر حضرت معصومه)س( آرام گرفت


